ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

03 ноября 2020  г                                                                                                                                     № 51

гп. Виллози

Об изменении юридического адреса администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района

	Рассмотрев проект, внесенный главой администрации Виллозского городского поселения и в связи с изменением фактического места нахождения  администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района, совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Изменить юридический адрес администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района с: 188508, Ленинградская область, Ломоносовский район, городской поселок Виллози, дом 8 на: 188508, Ленинградская область, Ломоносовский район, городской поселок Виллози, дом 5/1.
2. Уполномочить главу администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района Андрееву Светлану Владимировну внести соответствующие изменения в Единый государственный реестр юридических лиц.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить  на администрацию Виллозского городского поселения.

Заместитель главы  муниципального образования
Виллозское городское поселение                                           О.В.Медведева